寄 附 申 出 書

 年  月  日

世田谷区長 保坂 展人 あて

【寄附申出人】

      〒     －

 住 所

氏
ふり

 名
がな

電話番号    （     ）

下記のとおり寄附いたします。

記

１． 寄附合計額  ※裏面にご記入ください

２． 寄附の方法 （いずれかに☑をつけてください）

☐ 納付書   ・    ☐ 銀行振込    ・   ☐ 現金持参

３． 氏名・金額の公表について（どちらかに☑をつけてください）

寄附いただいたことを、ホームページや区広報紙等で公開してよろしいでしょうか。

 氏名の公表    ☐ 承諾する     ☐承諾しない

 寄附金額の公表  ☐ 承諾する     ☐承諾しない

４． ワンストップ特例申請書 （どちらかに☑をつけてください）

☐ 必要     ・  ☐ 不要

５． ふるセタオリジナルＴシャツ【３万円以上の寄附が対象となります】

ご希望の方にはふるセタオリジナルＴシャツをお送りいたします。

以下より、サイズ（男女共用）をお選びください。

※プリントロゴカラーはお選びいただけませんので、ご了承下さい。

※在庫に限りがあります。万が一、欠品した場合はお電話でご連絡いたします。

 ☐ 希望しない ☐ キッズ(130)サイズ ☐ Ｓサイズ

※M、L、XLサイズは在庫が終了しました。

次頁あり

６． 希望使途 ご希望の寄附の使途に○をつけ寄附金額をご記入下さい。（複数選択可）

希望使途 寄附金額

子ども基金      子どもや子育て支援のために 円

          外遊びの場と機会充実のために 円

           子どもの学びの支援のために 円

        子どもを育む地域活動支援のために 円

         多様な若者の活動を支えるために 円

気候危機対策基金  円

地域福祉推進等推進基金       福祉のために 円

                市民活動のために 円

児童養護施設退所者等奨学基金 円

国際平和交流基金 円

文化振興基金 円

スポーツ推進基金 円

みどりのトラスト基金     みどりを守るために 円

          羽根木公園の梅林を守るために 円

義務教育施設整備基金 円

世田谷遊びと学びの教育基金 円

災害対策基金 円

医療的ケア児の笑顔を支える基金 円

世田谷区本庁舎等整備プロジェクト 円

新型コロナウイルスをともに乗りこえる寄附金 円

区政全般 円

合計 円